
1 

 

 
 

Veřejná zakázka 

„Nemocniční kuchyně – pásová myčka nádobí“ 

 
Zadavatel:  Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

            zastoupený Ing. Norbertem Schellongem, MPH, ředitelem 

 

              Oznámení zadavatele o zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) ruší zadávací řízení na nadepsanou 

veřejnou zakázku.  

 

Odůvodnění: 

 

Dle ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud v průběhu 

zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro 

které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto 

důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

 

Tyto důvody spočívají ve skutečnosti, že u zadavatele vznikly pochybnosti o jasnosti a správnosti 

zadávacích podmínek, a to konkrétně technických podmínek v rámci požadované technické specifikace, 

a v návaznosti na to pochybnosti o souladu zadávacích podmínek se ZZVZ. S ohledem na skutečnost, 

že lhůta pro otevírání nabídek je 28.6.2024 v 9.00 hod., zadavatel z časových důvodu není schopen 

změnit technickou specifikaci a včas posunout lhůtu pro podání nabídek.  

 

Z výše uvedených důvodů má zadavatel za to, že již nemůže v této fázi zadávacího řízení přijmout 

žádné jiné opatření, než zrušení samotného zadávacího řízení.   

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky, a to ve lhůtě podle ust. § 242 

odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Námitky musí být doručeny zadavateli do 

15 dnů od doručení tohoto rozhodnutí stěžovateli.  

 

 

 

V Havířově dne 27.6.2024 

              Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

                                                                                     zastoupená Ing. Norbertem Schellongem, MPH, 

                                                                                                                     ředitelem 


		2024-06-27T14:06:42+0200
	Ing. Norbert Schellong




